
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00

A  TKW Nienburg S

I II III IV V VI Punkte

8 12 3 10 11 9

25

0
10

3
12

4
14

5
15

8
25

9
Auszeit

Ende
17:16

B  VfL Lintorf… R

I II III IV V VI Punkte

2 16 5 7 11 12

13

╳
8

1
9

3
10

4
12

6
13

7 Auszeit

13:18
13:23

S
A
T
Z

2

Start
17:19

B  VfL Lintorf… S

I II III IV V VI Punkte

2 16 5 7 11 12

139 4

11:23 7:19

0
6
12

1
7
13

2
8

3
9

4
10

5
11 Auszeit

2:10

Ende
17:38

A  TKW Nienburg R

I II III IV V VI Punkte

9 8 12 3 10 11

25

╳
15
23

3
16
24

7
19
25

11
20

13
21

14
22 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
17:41

A  TKW Nienburg S

I II III IV V VI Punkte

8 12 3 10 11 9

25

1
8
22

2
10
23

3
14
24

4
16
25

5
18

6
21 Auszeit

Ende
18:03

B  VfL Lintorf… R

I II III IV V VI Punkte

2 4 9 16 11 12

197 6 10

12:1614:19 12:16

15:21 15:21
╳
8
15

1
9
16

2
11
18

3
12
19

4
13

6
14 Auszeit

13:18

S

A

T

Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Landesliga 1 (Männer)
Männer

A  TKW Nienburg vs. VfL Lintorf V B

Spiel 8 11.10.2025 15:00 Uhr

Leintorhalle
31582 Nienburg

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  TKW Nienburg 10/14

3 Sauerwald, Marcel X
4 Suer, Bela
6 Bencsik, Adam
7 Allen, Jonny

8 Maas, Hendrik X
9 Peters, Waldemar X

10 Göckeritz, Lukas X
11 Schütze, Jordan Cam… X

12 Tyedmers, Arne X
13 Müller, Felix X

A  Libero

13 Müller, Felix X

A  Offizielle

T Peters, Waldemar

C

B  VfL Lintorf… 11/14

1 Günther, Eric X

2 Ellmer, Jonathan X
4 Heitmeyer, Jannes X
5 Bühning, Aron X
6 Kowert, Andreas X

7 Stach, Paul X
9 Brittner, Jonas X

10 Betger, Max X
11 Hinsken, Lasse X
12 Busch, Carl Philip X

16 Mai, Edgar X

B  Libero

1 Günther, Eric X

B  Offizielle

T Kowert, Andreas

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  TKW Nienburg VfL Lintorf… B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 136 13 0 0 2
0 0 1 25 2 19 13 0 2 1
0 0 1 25 3 22 19 0 5 1

4
5

0 0 3 75 177 45 0 7 4
Start: 15:00 Ende: 18:03 Dauer: 3:03

Sieger: TKW Nienburg

Schiedsgericht Linienrichter
1 Sperr, Remon 1 Sperr, Jarne
2 Möller, Marcel 2 cernova, Maximus

Schr. Beckmann, Ida
Assist. Beckmann, Ida

Dokument erstellt: 11.10.2025 18:05 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


