

Aufstellung		Aufschlagfolge		Satz 1						Aufschlagfolge		Satz 2						Ende 17:16		B VfL Lintorf...						Ende 17:38		A TKW Nienburg						R
		Startaufstellung		A TKW Nienburg						Ende 17:16		B VfL Lintorf...						Start 17:19		B VfL Lintorf...						Ende 17:38		A TKW Nienburg						R
Aufstellung	Auswechselspieler	Spielernr.		I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte			
	Spielstand		8	12	3	10	11	9	25	2	16	5	7	11	12	13	2	16	5	7	11	12	13	9	8	12	3	10	11	25				
	1.	5.	0	10	3	12	4	14	5	15	8	25	9	Auszeit	X	1	3	4	6	7	Auszeit	X	15	3	16	7	11	20	Auszeit					
	2.	6.														3	9	10	12	13	1		23	24	19	25	21	22						
	3.	7.														7	10	12	13	14	15													
	4.	8.														13:18	13:23																	
Aufschlagrunden		1.	5.	0	10	3	12	4	14	5	15	8	25	9	Auszeit	X	1	3	4	6	7	Auszeit	X	15	3	16	7	11	20	Auszeit				

Aufstellung Satz 5	Aufschlagfolge						Startaufstellung						Spielernr.						Auswechselspieler						Spielstand													
	I		II		III		IV		V		VI		I		II		III		IV		V		VI		I		II		III		IV		V		VI		Punkte	
	Aufschlagfolge		Startaufstellung		Spielernr.		Auswechselspieler		Spielstand		Punkte		Aufschlagfolge		Startaufstellung		Spielernr.		Auswechselspieler		Spielstand		Punkte		Aufschlagfolge		Startaufstellung		Spielernr.		Auswechselspieler		Spielstand		Punkte			
	1.	5.	1.	5.	1.	5.	1.	5.	1.	5.	1.	5.	1.	5.	1.	5.	1.	5.	1.	5.	1.	5.	1.	5.	1.	5.	1.	5.	1.	5.	1.	5.						
	2.	6.	2.	6.	2.	6.	2.	6.	2.	6.	2.	6.	2.	6.	2.	6.	2.	6.	2.	6.	2.	6.	2.	6.	2.	6.	2.	6.	2.	6.	2.	6.						
	3.	7.	3.	7.	3.	7.	3.	7.	3.	7.	3.	7.	3.	7.	3.	7.	3.	7.	3.	7.	3.	7.	3.	7.	3.	7.	3.	7.	3.	7.	3.	7.						
	4.	8.	4.	8.	4.	8.	4.	8.	4.	8.	4.	8.	4.	8.	4.	8.	4.	8.	4.	8.	4.	8.	4.	8.	4.	8.	4.	8.	4.	8.	4.	8.						
Auszeit						Auszeit						Auszeit						Auszeit						Auszeit						Auszeit								
<b>(A) TKW Nienburg</b>						<b>10/14</b>						<b>(B) VfL Lintorf...</b>						<b>11/14</b>																				
3 Sauerwald, Marcel						X						1 Günther, Eric						X																				
4 Suer, Bela												2 Ellmer, Jonathan						X																				
6 Bencsik, Adam												4 Heitmeyer, Jannes						X																				
7 Allen, Jonny												5 Bühnning, Aron						X																				
8 @Maas, Hendrik						X						6 Kowert, Andreas						X																				
9 Peters, Waldemar						X						7 Stach, Paul						X																				
10 Göckeritz, Lukas						X						9 Brittner, Jonas						X																				
11 Schütze, Jordan Cam...						X						10 Betger, Max						X																				
12 Tyedmers, Arne						X						11 Hinsken, Lasse						X																				
12 Mühl, Fabian						X						12 Busch, Carl Philip						X																				

## Sanktionen

## **Bemerkungen**

Schiedsgericht			Linienrichter		
1	Sperr, Remon		1	Sperr, Jarne	
2	Möller, Marcel		2	cernova, Maximus	
			Schr.	Beckmann, Ida	
			Assist.	Beckmann, Ida	

Dokument erstellt: 21.12.2025 08:52 Uhr  
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1  
<https://www.sams-score.de>

**Legende:** X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung  
★: MVP